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§ 99

Anslutning av nya delägare i Stockholmsregionens Försäkring AB 
(KS22/267)

Beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att föreslå kommunfullmäktige 
besluta att godkänna att kommunerna Nykvarn, Salem, Sundbyberg, Upplands-Bro, var för 
sig, erbjuds möjlighet att under perioden 2022-2023 tillträda som aktieägare och teckna 
försäkringar i bolaget tidigast från och med 2023-01-01. Tillträde sker genom riktad 
nyemission med tilldelning av en aktie per kommuninvånare till priset 100 kr per aktie.

Sammanfattning
Stockholmsregionens Försäkring AB (SRF) är ett samägt bolag med 21 av Stockholms läns 26 
kommuner som delägare (bilaga B). Bolaget grundades 2008 med syfte att erbjuda ägarna 
ett väl anpassat försäkringsskydd, effektiv skadereglering samt stöd i det skadeförebyggande 
arbetet. SRF står under Finansinspektionens tillsyn. Kommunerna Nykvarn, Salem, 
Sundbyberg och Upplands-Bro har under våren 2022 anmält intresse att kunna tillträda som 
medlemmar och delägare i SRF. Styrelsen i Stockholmsregionens Försäkring AB föreslår att 
fullmäktigeförsamlingarna i bolagets aktieägande kommuner, enhälligt beslutar att 
kommunerna Nykvarn, Salem, Sundbyberg och Upplands-Bro, var för sig, erbjuds möjlighet 
att under perioden 2022-2023 tillträda som aktieägare och teckna försäkringar i bolaget 
tidigast från och med 2023-01-01. Tillträde sker genom nyemission med tilldelning av en 
aktie per kommuninvånare till priset 100 kr per aktie. Beslut i respektive kommuns 
fullmäktigeförsamling fattas senast den 31 oktober 2022.

Beslutsunderlag
 Tjänsteutlåtande Anslutning av nya delägare i Stockholmsregionens Försäkring AB
 Bilaga A - Aktieägaravtal med tillägg och kommentarer
 Bilaga B - Aktieägarförteckning
 Bilaga C - Bolagsordning
 Bilaga D - Intresseanmälan Upplands-Bro kommun
 Bilaga E - Intresseanmälan Salems kommun
 Bilaga F - Förslag till emissionsbeslut 2022
 Bilaga G - Årsredovisning 2021
 Bilaga H - Revisionsberättelse KPMG 2021

Expedieras till
Stockholmsregionens Försäkring AB (SRF)
Ekonomichef

Paragrafen är justerad.
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